

Årsredovisning

för

L Erlandsson Entreprenad (LEEAB) AB

556282-6015

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Erlandsson, Styrelseledamot

2025-08-27

Styrelsen och verkställande direktören för L Erlandsson Entreprenad (LEEAB) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver borring-och sågningsarbeten i betong och tegel, men även övrig bygg- och projektledning inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 518	34 813	28 980	17 611
Resultat efter finansiella poster	5 165	11 960	6 950	4 102
Soliditet (%)	77	69	64	66

Nettoomsättningen har minskat jmf med föregående år med 32 % vilket förklaras av att flera stora projekt blev färdigställda under året och färre nya stora projekt som tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	4 040 734	9 754 206	13 924 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			9 754 206	-9 754 206	0
Årets resultat				3 310 715	3 310 715
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	8 794 940	3 310 715	12 235 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 794 940
årets vinst	3 310 715
	12 105 655
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	7 105 655
	12 105 655

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 517 955	34 812 694
Övriga rörelseintäkter		889 326	565 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 407 281	35 377 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 965 604	-7 956 176
Övriga externa kostnader		-3 086 170	-3 294 874
Personalkostnader	2	-11 070 969	-11 345 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 142 047	-828 608
Summa rörelsekostnader		-19 264 790	-23 425 193
Rörelseresultat		5 142 491	11 952 544
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		74 079	-5 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 081	12 782
Summa finansiella poster		22 998	7 610
Resultat efter finansiella poster		5 165 489	11 960 154
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-749 000	-316 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	975 950
Förändring av överavskrivningar		-244 112	-297 760
Summa bokslutsdispositioner		-993 112	362 190
Resultat före skatt		4 172 377	12 322 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-861 662	-2 568 138
Årets resultat		3 310 715	9 754 206

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 221 899	3 384 486
Summa materiella anläggningstillgångar		4 221 899	3 384 486
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	214 168
Andra långfristiga fordringar		193 338	210 238
Summa finansiella anläggningstillgångar		193 338	424 406
Summa anläggningstillgångar		4 415 237	3 808 892
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 845 606	3 926 936
Fordringar hos koncernföretag		5 378 919	7 777 919
Övriga fordringar		1 103 565	1 405 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		706 739	805 373
Summa kortfristiga fordringar		10 034 829	13 916 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 573 740	3 612 092
Summa kassa och bank		2 573 740	3 612 092
Summa omsättningstillgångar		12 608 569	17 528 167
SUMMA TILLGÅNGAR		17 023 806	21 337 059

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		130 000	130 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 794 940	4 040 733
Årets resultat		3 310 715	9 754 206
Summa fritt eget kapital		12 105 655	13 794 939
Summa eget kapital		12 235 655	13 924 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 024 860	780 748
Summa obeskattade reserver		1 124 860	880 748
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 026 519	1 064 712
Skatteskulder		0	2 641 004
Övriga skulder		284 828	397 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 351 944	2 428 320
Summa kortfristiga skulder		3 663 291	6 531 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 023 806	21 337 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kattastrand Holding AB, org nr 559052-2198, säte Härnösand.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 271 646	5 545 869
Inköp	1 979 460	1 725 777
Försäljningar/utrangeringar	-521 111	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 729 995	7 271 646
Ingående avskrivningar	-3 887 160	-3 058 552
Försäljningar/utrangeringar	521 111	
Årets avskrivningar	-1 142 047	-828 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 508 096	-3 887 160
Utgående redovisat värde	4 221 899	3 384 486

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	288 247	288 247
Försäljningar	-288 247	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	288 247
Ingående nedskrivningar	-74 079	-68 907
Återförda nedskrivningar	74 079	
Årets nedskrivningar		-5 172
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-74 079
Utgående redovisat värde	0	214 168

Härnösand 2025-08-27

Leif Erlandsson
Leif Erlandsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-27

Johan Lindström
Johan Lindström
Auktoriserad revisor
